Yarlık sorunu üzerinde durmuş, insanı çözümlemeğe ça
lışmış ve mutluluk yolunu göstermiştir. Kısacası Yunus şiirlerinde bir çok fel
sefî sorunlara değinmiştir.

Yunus bir insan için uzun sayılacakbir ömür yaşamış, Anadolu'ya ve

türke has töreleri dile getirmiş, eşsiz bir ahlâk örneği göstermiştir.Yunus'un 82
yaşında H. 720/M. 1320 yılında hayata gözlerini yumduğu anlaşılmaktadır.

Mezarının Sarıköy'de olduğunu söyleyenler çoğunluktadır. Sarıköy (Yu
nus Emre köyü) eskiden Eskişehir'in Sivrihisar ilçesine bağlı idi.